
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Camacan | Poder Legislativo

Nº 000004 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de janeiro de 2025 Ano 1

SUMÁRIO
• CERTIDÃO DE ATO PRATICADO - REGISTRO - ATA DA POSSE - 2025.

• PORTARIA Nº 21-2025.

Av Dr João Ribeiro Vargens | 76 | Centro | Camacan-Ba Página 001
www.camacan.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5A13A2BE750504D8527D1143CF4DECEC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Camacan | Poder Legislativo

Nº 000004 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de janeiro de 2025 Ano 1

Portaria

 
 
       
 
 

 
 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
CÂMARA DE VEREADORES DE CAMACÃ 

CNPJ 16.421.612/0001-98 
 

 

______________________________________________________________________ 
Av. Dr. João Vargens, 76, centro - fone: (73) 3283-1265. 

Email: camaracamaca2015_2016@outlook.com 
Camacã - Bahia 

 

 

PORTARIA Nº 21/2025. 

 

“Nomeia Servidor para exercer o 

Cargo de Provimento em Comissão, 

na função de Procurador e dá outras 

providências” 

  

 

 

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇÃ, ESTADO da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais, e, em conformidade com o disposto no 

art. 40, inciso III, alínea “a” do Regimento Interno deste Poder Legislativo de 

acordo com a Legislação em vigor. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Fica nomeado o Srº JÚLIO CÉZAR VILA NOVA BRITO, para exercer 

a função de Procurador, cargo de Provimento em Comissão, símbolo CPC-1.1, 

constante na Lei Municipal nº 765/2014.  
 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Camacã, 02 de Janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osvaldo Ribeiro dos Santos Filho 
 

 

 

 

 

Av Dr João Ribeiro Vargens | 76 | Centro | Camacan-Ba Página 002
www.camacan.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 74E35DE217B18A78397AD1297FFD82EB

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Camacan | Poder Legislativo

Nº 000004 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de janeiro de 2025 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Camacan | Poder Legislativo

Nº 000004 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de janeiro de 2025 Ano 1

Outros

Av Dr João Ribeiro Vargens | 76 | Centro | Camacan-Ba Página 003
www.camacan.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5A13A2BE750504D8527D1143CF4DECEC


		2025-01-08T16:53:15-0300




